
 

 

UCHWAŁA NR XXI/174/2012 

RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwałą niniejszą określa się wysokość stawek opłaty targowej, zasady ustalania i poboru oraz terminy 

płatności opłaty targowej.  

§ 2.  

1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Bolesław. 

w wysokości 40 ,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży z:  

1) z wózka ręcznego, roweru, ręki, wiadra, skrzynki, kosza - 3,00 zł,  

2) samochodu osobowego, straganu, stołu, wozu konnego – 15,00 zł,  

3) innych samochodów, przyczep, naczep - 20,00 zł.  

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą.  

§ 4. Obowiązek uiszczenia opłaty targowej powstaje z chwilą wystawienia towaru do sprzedaży za cały 

czas wystawienia towaru z góry.  

§ 5. Osoby, od których należna jest opłata targowa, zobowiązane są do jej uiszczenia za pośrednictwem 

inkasentów, w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy budżetu gminy.  

§ 6. Odrębna uchwała Rady Gminy określa inkasentów opłaty targowej.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XII/96/2011 Rady Gminy 

Bolesław z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie opłaty targowej.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. i ma zastosowanie do opłaty 

targowej należnej od 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady  

Mirosław Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6416


		2012-12-03T15:24:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




